[image: image1.jpg]

ГЛАВЫ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2013 г.  № 89
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа от 16.09.2011 г. № 632 «О создании Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Сысертского городского округа»

Во исполнение Распоряжения Правительства Свердловской области от 03.12.2009 г. № 1272-РП «О создании комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Свердловской области», в целях предотвращения и профилактики правонарушений в сфере лесных отношений, в связи с изменением кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 16.09.2011 г. № 632 «О создании Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Сысертского городского округа» следующие изменения:
1) Утвердить Состав Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Сысертского городского округа в новой редакции (прилагается);
2) Исключить из пункта 11 Положения о Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Сысертского городского округа абзац 5.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике Краснову С.В.
Глава Сысертского городского округа

                                            А.Г. Карамышев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы

Сысертского городского округа
от 21.10.2013 г. № 89
«О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа от 16.09.2011 г. № 632 «О создании Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Сысертского городского округа»
СОСТАВ
 Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Сысертского городского округа

	Краснова Светлана Валерьевна -
	заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа, председатель комитета по экономике, председатель комиссии;

	Сурин Константин Васильевич -
	первый заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Новоселова Анастасия Николаевна -
	главный специалист комитета по экономике Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Главы сельских администраций -
	в отношении сельских населенных пунктов, расположенных на подведомственных им территориях;

	Шалина Татьяна Филипповна -
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа;

	Сапожников Евгений Сергеевич -
	директор ГКУ Свердловской области «Сысертское лесничество» (по согласованию);

	Слободчиков Александр Михайлович -
	оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции оперативно-розыскной части уголовного розыска межмуниципального отдела МВД РФ «Сысертский» (по согласованию);

	Макаров Сергей Юрьевич -

	начальник Государственного пожарного надзора Сысертского района Главного Управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

	Вяткин Сергей Сергеевич -
	ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и жилищных отношений Администрации Сысертского городского округа;

	Камалова Дарья Ивановна -
	помощник Сысертского межрайонного прокурора (по согласованию);

	Чалмаев Андрей Вячеславович -
	заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России № 31 по Свердловской области (по согласованию).